
2022年 2月 8日 

今村証券株式会社 

高岡支店における新型コロナウイルス感染者の発生について（第二報） 

2月 7日（月）当社高岡支店に勤務している社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明し、これを受け、支店所属社員全員に検査を実施したところ、追加で１名の感染が判明いたしまし

た。なお、当該社員は 2月７日（月）まで出社しており、現在は療養しております。 

現時点で濃厚接触者に該当するお客さま及び社員はおりません。当社は引き続き、関係機関と連携し

て感染拡大の抑止に努めてまいります。 

なお、高岡支店の消毒作業は完了しており、通常通り営業しております。 

ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 


